
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.11.2019  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla 

Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  
 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy     z 

dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 04.04.2019r.  
  



Nr 

Pakietu 

Wysokość środków, 

jakie zamierza 

przeznaczyć 

Zamawiający na 

sfinansowanie 

przedmiotowego 

zamówienia 

publicznego  z 

podziałem na 

poszczególne 

pakiety 

Wartość brutto w zł. 

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Termin 

częściowy 

realizacji 

zamówienia 

dni 

Warunki 

płatności 

Pakiet 1 799,20 Brak ofert     

Pakiet 2 
23 320,44 

EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 50, 

04-275 Warszawa 

35 23 707,08 1 60 dni 

Pakiet 3 
3 024,00 

EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 50, 

04-275 Warszawa 

35 3 194,64 1 60 dni 

Pakiet 4 21 705,84 Brak ofert    60 dni 

Pakiet 5 

37 500,94 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko-Zdrój 

39 37 232,71 1 60 dni 

Pakiet 6 
100 732,57 

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

30 99 948,77 1 60 dni 

Pakiet 7 

72 479,88 

OPTIMED PRO-OFFICE A.P. 

SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA 

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

 

 

 VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

6 

 

 

 

 

28 

65 064,60 

 

 

 

 

52 110,00 

2 

 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 8 
97 672,50 

MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen 

Group ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 

5 97 108,20 1 60 dni 

Pakiet 9 
39 690,00 

EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 

Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

32 39 690,00 2 60 dni 

Pakiet 10 
32 103,27 

SORIMEX Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

17 32 148,26 1 60 dni 

Pakiet 11 

102 857,07 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko-Zdrój 

39 103 736,88 1 60 dni 

Pakiet 12 
32 367,60 

BERYL MED Ltd.,   

1St Floor, 26 Fouberts Palce, London 

W1F 7PP 

25 32 319,00 1 60 dni 

Pakiet 13 

8 178,84 

BERYL MED Ltd.,   

1St Floor, 26 Fouberts Palce, London 

W1F 7PP 

25 8 178,84 1 60 dni 

Pakiet 14 
3 770,50 

PROMED S.A.,  

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

18 3 770,49 1 60 dni 

Pakiet 15 

1 004,40 

OPTIMED PRO-OFFICE A.P. 

SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA 

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

6 2 682,72 2 60 dni 

Pakiet 16 
39 404,17 

PPU GROVIS Bogdan Grochowski 

 ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin  

27 38 853,32 2 60 dni 

Pakiet 17 

8 280,90 

BERYL MED Ltd.,   

1St Floor, 26 Fouberts Palce, London 

W1F 7PP 

25 8 280,90 1 60 dni 

Pakiet 18 
73 543,95 

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

30 74 839,78 1 60 dni 

Pakiet 19 

124 368,70 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko-Zdrój 

39 124 278,40 1 60 dni 

Pakiet 20 
32 616,00 

SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

40 31 158,00 1 60 dni 



Pakiet 21 

15 943,07 

CENTRUM ZAOPATRZENIA 

LECZNICTWA CEZETEL – POZNAŃ 

SP. Z 

O.O.; UL. SZCZEPANKOWO 189 61-

313 POZNAŃ 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

,,CEZAL'' S.A. Wrocław Oddział 

Kraków ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków 

 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. 

Sp. k., 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

3 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

20 

 

 

 

22 

 

 

 

30 

15 623,06 

 

 

 

 

 

20 421,72 

 

 

 

 

17 057,52 

 

 

 

14 719,33 

 

 

 

14 893,20 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 22 

6 298,56 

P.P.H.U. ALKO Józef Woszczyk,  

ul. Partyzantów 42, 05-090 Raszyn,  

Nowe Grocholice 

24 6 298,56 1 60 dni 

Pakiet 23 
401,44 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

28 405,00 1 60 dni 

Pakiet 24 

43 308,00 

FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA UL. KRZYWA 1, 60-118 

POZNAŃ 

8 43 308,00 3 60 dni 

Pakiet 25 
810,00 

SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

40 810,00 1 60 dni 

Pakiet 26 1 279,04 Brak ofert    60 dni 

Pakiet 27 

5 691,06 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko-Zdrój 

39 5 674,86 1 60 dni 

Pakiet 28 10 983,60 Brak ofert    60 dni 

Pakiet 29 

2 116,80 

Billmed Sp.z o.o. ul. Krypska 24, 04-

082 Warszawa 

 

PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

 

 

9 

 

 

18 

2 116,80 

 

 

2 592,00 

1 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 30 
1 841,40 

SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

40 1 857,60 1  

Pakiet 31 

7 236,00 

Agencja Naukowo – Techniczna 

SYMICO Sp. z o. o., ul. Powstańców 

Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

 

EMED SP. Z O.O. SP. K., ul. Ryżowa 

69A, 05-816 Opacz Kolonia 

13 

 

 

 

41 

7 560,00 

 

 

 

7 236,00 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 32 

2 511,00 

OPTIMED PRO-OFFICE A.P. 

SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA 

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

6 2 349,00 2 60 dni 

Pakiet 33 

1 489,32 

Neo Plus Sp. z o.o. 

Parzniewice Duże 110 

97-371 Wola Krzysztoporska  

 

 PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

 

NZ Techno Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa 

 

14 

 

 

 

18 

 

 

36 

1 890,00 

 

 

 

1 512,00 

 

 

1 474,20 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 34 
43 956,00 

Salus International Sp. z o.o.  

40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

42 

 

99 964,80 

 

1 

 

60 dni 



Alteris S.A. 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

 

43 43 200,00 1 

Pakiet 35 

1 296,00 

BERYL MED Ltd.,   

1St Floor, 26 Fouberts Palce, London 

W1F 7PP 

25 1 296,00 1 60 dni 

Pakiet 36 

9 655,20 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Intergos Sp. zo.o. ul. Legionów 59 A, 

43-300 Bielsko Biała 

 

SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

11 

 

 

 

40 

6 577,20 

 

 

 

6 674,40 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 37 
40 558,32 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa 

23 40  597,20 2 60 dni 

Pakiet 38 

1 067,90 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

,,CEZAL'' S.A. Wrocław Oddział 

Kraków ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków 

 

 PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

7 

 

 

 

 

18 

1 504,44 

 

 

 

 

2 300,40 

1 

 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 39 
24 678,00 

Devicor Medical Poland Sp. z o.o., ul. 

Karmelicka 27, 31-131 Kraków  

4 24 786,00 3 60 dni 

Pakiet 40 4 058,64 Brak ofert     

Pakiet 41 3 769,42 Brak ofert    60 dni 

Pakiet 42 

46 980,00 

SUN-MED S.C.,ul. Frańciszkańska 

104/112, 91-845 Łódź 

 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., al. 

Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

 

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Suwak 3, 

02-676 Warszawa 

 

 

 Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U ; 50-

442 Wrocław 

 

Plus SP. z o.o. Sonologistic SP. Kom., 

ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 

15 

 

 

16 

 

 

33 

 

 

 

34 

 

 

 

44 

46 980,00 

 

 

74 520,00 

 

 

76 140,00 

 

 

 

44 064,00 

 

 

 

48 276,00 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 43 
23 613,12 

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Suwak 3, 

02-676 Warszawa 

33 23 629,32 3 60 dni 

Pakiet 44 

3 191,40 

PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

 

NZ Techno Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa 

 

18 

 

 

 

36 

2 446,20 

 

 

 

2 835,00 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 45 

34 992,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

 

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 

Biochem Polska Sp. z o.o. 05-500 Stara 

Iwiczna, ul. Nowa 23 

 

SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

20 

 

 

 

30 

 

 

38 

 

 

40 

30 391,20 

 

 

 

54 432,00 

 

 

46 656,00 

 

 

46 915,20 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

60 dni  

Pakiet 46 5 248,80 Brak ofert     

Pakiet 47 
20 304,00 

Consultronix Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 

17, 32-083 Balice 

21 20 304,00 1 60 dni 

Pakiet 48 
234 360,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 234 360,00 3 60 dni 



Pakiet 49 81 540,00      

Pozycja 1 
77 760,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 77 760,00 3 60 dni 

Pozycja 2 
3 240,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 3 240,0 3 60 dni 

Pozycja 3 
540,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 540,00 3 60 dni 

Pakiet 50 8 586,00      

Pozycja 1 
5 184,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 5 184,00 3 60 dni 

Pozycja 2 
1 134,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 1 134,00 3 60 dni 

Pozycja 3 
972,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 972,00 3 60 dni 

Pozycja 4 
1 296,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 1 296,00 3  

Pakiet 51 75 762,00      

Pozycja 1 
11 016,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 11 016,00 3 60 dni 

Pozycja 2 
13 608,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 13 608,00 3 60 dni 

Pozycja 3 
49 680,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 49 680,00 3 60 dni 

Pozycja 4 
486,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 486,00 3 60 dni 

Pozycja 5 
972,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 972,00 3 60 dni 

Pakiet 52 54 058,97      

Pozycja 1 
49 248,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 49 248,00 3 60 dni 

Pozycja 2 
4 752,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 4 752,00 3 60 dni 

Pozycja 3 
58,97 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 58,97 3 60 dni 

Pakiet 53 3 318,84      

Pozycja 1 
318,60 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 351,00 3 60 dni 

Pozycja 2 
351,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 351,00 3 60 dni 

Pozycja 3 
318,60 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 351,00 3 60 dni 

Pozycja 4 
324,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 378,00 3 60 dni 

Pozycja 5 
637,20 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 756,00 3 60 dni 

Pozycja 6 
140,40 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 140,40 3 60 dni 

Pozycja 7 
209,52 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 209,52 3 60 dni 

Pozycja 8 
209,52 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 209,52 3 60 dni 

Pozycja 9 
810,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 810,00 3  

Pakiet 54 24 408,00      

Pozycja 1 
20 520,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 20 520,00 3 60 dni 

 

Pozycja 2 
3 564,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 3 564,00 3 60 dni 

Pozycja 3 
324,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 324,00 3 60 dni 

Pakiet 55 
27 799,20 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 26 676,00 3 60 dni 

Pakiet 56 121 500,00      

Pozycja 1 
13 500,00 

EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 

Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

32 13 500,00 1 60 dni 



Pozycja 2 
108 000,00 

EFmed Sp. z o.o., ul. Marynarki 

Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

32 108 000,00 1 60 dni 

Pakiet 57 73 515,60      

Pozycja 1 

35 640,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

 

Consultronix Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 

17, 32-083 Balice 

2 

 

 

21 

17 280,00 

 

 

35 640,00 

3 

 

 

1 

60 dni 

Pozycja 2 
1 803,60 

Consultronix Sp.z o.o. ul.Przemysłowa 

17, 32-083 Balice 

21 1 803,60 1 60 dni 

Pozycja 3 3 402,00 Brak ofert    60 dni 

Pozycja 4 

6 480,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

 

Polymed Polska Sp. z o.o.,ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare 

Babice 

2 

 

 

10 

6 156,00 

 

 

6 966,00 

3 

 

 

1 

60 dni 

Pozycja 5 5 832,00 Brak ofert    60 dni 

Pozycja 6 4 320,00 Brak ofert    60 dni 

Pozycja 7 

13 608,00 

INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 

Ul. Mińska 48 lok 1U, 03-808 

Warszawa 

1 13 608,00 1 60 dni 

Pozycja 8 486,00 Brak ofert     

Pozycja 9 

1 944,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

 

Polymed Polska Sp. z o.o., ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare 

Babice 

2 

 

 

10 

2 160,00 

 

 

5 940,00 

3 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 58 

19 008,00 

Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158 B, 61-313 

Poznań 

37 19 008,00 7 60 dni 

Pakiet 59 
2 905,20 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 2 905,20 3 60 dni 

 

Pakiet 60 131 706,00      

Pozycja 1 
108 000,00 

Alcon Polska Sp. z o. o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

26 108 000,00 2 60 dni 

Pozycja 2 
23 706,00 

Alcon Polska Sp. z o. o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

26 23 760,00 2 60 dni 

Pakiet 61 
112 320,00 

ABJ-VISION Sp. z o. o.,  

ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

2 110 160,00 3 60 dni 

Pakiet 62 
5 152,44 

DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Jana 

Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa 

31 5 274,72 1 60 dni 

Pakiet 63 

2 242,08 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

,,CEZAL'' S.A. Wrocław Oddział 

Kraków ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków 

 

Bialmed Sp. z o.o., 02-546 Warszawa, 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

7 

 

 

 

 

30 

2 358,72 

 

 

 

 

2 462,40 

1 

 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 64 

4 439,97 

Albis Mazur Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

19 5 182,70 1 60 dni 

Pakiet 65 

1 620,00 

„ChM” sp. z o.o. 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 

Kościelny 

 

EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 50, 

04-275 Warszawa 

29 

 

 

 

35 

2 527,20 

 

 

 

1 004,40 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 66 
600,48 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

28 648,00 1 60 dni 

Pakiet 67 
58 320,00 

Synektik S.A. 

Al. Wincentego Witosa 31 

12 58 320,00 3 60 dni 



00-710 Warszawa 

Pakiet 68 

1 134,00 

SUN-MED S.C.,ul. Frańciszkańska 

104/112, 91-845 Łódź 

 

Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U ; 50-

442 Wrocław 

15 

 

 

 

34 

1 053,00 

 

 

 

1 134,00 

1 

 

 

 

1 

60 dni 

Pakiet 69 
1 879,20 

PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

18 1 879,20 1 60 dni 

Pakiet 70 1 944,00 Brak ofert    60 dni 

Pakiet 71 

1 474,20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

,,CEZAL'' S.A. Wrocław Oddział 

Kraków ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków 

7 1 886,82 1 60 dni 

RAZEM 2 268 293,04 

 

     

                 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa    w 

art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia       

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi   

Załącznik nr 6 do SIWZ. 


